
NO 제조사 및 모델명 수량 튜브용량 제품사양 비고

1 중앙엔지니어링 JAS-800 2 800리터
압축기 부착식 하부타입 설치포함

2 중앙엔지니어링 JAS-500 1 500리터

팽창탱크 튜브교체 입찰공고
   

1. 단지개요 

 - 소 재 지 : 서울시 강남구 도곡동 선릉로 221번지 

 - 단 지 명 : 도곡렉슬아파트 

 - 단지규모 : 34개동 3002세대 (379,722.41㎡)

2.입찰에 부치는 사항 및 수리내용

건 명
입 찰 등 일시

입찰방법 장 소
현장설명 입찰등록마감 입찰일시

팽창탱크 

튜브교체

2012.05.22.

(화) 14:00

2012.05.22.

(화) 14:30

2012.05.22.

(화) 15:00
일반경쟁입찰 관리사무소

3. 현장안내설명 : 각업체별로 개별방문, 반드시 관리주체의 현장안내를 받을 것

4. 입찰 참가 자격

 - 국토해양부 고시 제 2010-445호 제19조(참가자격의제한) ①항의 각 호의 어느 하나에도 해당  

   하지 않은 사업자

 - 공고일 현재 기종 관리 및 기술력을 보유한 업체

5. 제출 서류

 - 사업자등록증사본 1부

 - 견적서 (부가세 포함 밀봉 제출)

6. 서류 접수마감 및 접수처

 - 서류접수마감 : 2012년 05월 22일(목) 14시 30분

 - 서류접수처 : 당 아파트 관리사무소

7. 기타사항 :

 - 제출된 서류는 일체 반환하지 않으며 , 견적서는 제출서류 내 별도 밀봉 제출한다

 - 업체선정 통보를 받은 후 5일 이내에 계약을 체결하지 않거나, 선정 후에라도 허위 및 하자  

   발견 시에는 계약을 무효로 함.

 - 기타 자세한 사항은 관리사무소(☎(02)577-4505~6)로 연락바람

 

도 곡 렉 슬 아 파 트 관 리 사 무 소 장


